**על אף האמור לעיל, יעוכב ביצוע ההחלטה למשך שעתיים (עד השעה 16:00), במהלך יודיע הסנגור אם בכוונתו להגיש ערר על החלטה זו, ובהתאם להודעה, אליה תצורף טיוטת הערר, יישקל עיכוב ביצוע נוסף.**

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול בדחיפות לב"כ הצדדים, לרבות הודעה טלפונית לסנגור.

ניתנה היום, ט' אב תשע"ד, 05 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.

**גילת שלו, שופטת**